
Ú K L I D O B J E K T Ů S P R Á V Y A Ú D R Ž B Y S I L N I C JMK – O B L A S T Z Á P A D

Číslo smlouvy objednatele: S/SÚSJMK/2022/530
Číslo dodatku č.1 objednatele: 72/2024/99

Číslo smlouvy zhotovitele

Strana 1 (celkem 3)

DODATEK Č . 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

ÚKLID OBJEKTŮ SPRÁVY A ÚDRŽBY SILNIC JMK – OBLAST

ZÁPAD
___________________________________________________________________________________________________

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp. zn. Pr 287
zastoupená Bc. Romanem Hanákem, ředitelem

a

ZHOTOVITEL

FORCORP GROUP spol. s r. o.

sídlem Hodolanská 413/32, 779 00 Olomouc - Hodolany IČO 27841031
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě sp. zn. C43244
zastoupena Mgr. Irenou JELÍNKOVOU, jednatelkou společnosti

I.

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. X. odst. 1. a II. odst. 3 smlouvy o dílo uzavřené dne 01. 07. 2022 (dále jen „smlouva“)
dohodli na tomto dodatku č. 1.

Zdůvodnění změny:

Použití sjednaného postupu navýšení cen v čl. II. odst. 3 smlouvy o inflaci vyjádřenou přírůstkem průměrného indexu
spotřebitelských cen za posledních dvanáct měsíců předcházejících změně zveřejněnou ČSÚ, tj. prosinec 2022 – prosinec
2023 ( zveřejněno 11. 01. 2024) , která činí 10,7%.

II.

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na změně čl. II. odst. 1. smlouvy, který se mění a nově zní:

1. Smluvní strany se dohodly, že cena za úklidové a hygienické práce specifikované v článku II. této smlouvy bude
hrazena v měsíčních splátkách, přičemž jedna splátka je částka ve výši Kč včetně DPH. Podrobná
specifikace je uvedena v přílohách k této smlouvě. V ceně úklidu jsou započteny veškeré práce specifikované
v přílohách a prováděné v četnosti dle této přílohy.

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na změně Přílohy č. 1 Kalkulace ceny, nové znění je přílohou tohoto
dodatku.

III.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 1, který je nedílnou součástí smlouvy a je vyhotoven elektronicky.

Tento dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem 01. 03. 2024.

Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.



I I I / 4 1 9 4  V Á Ž A N Y ,  M O S T  4 1 9 4 - 1  P Ř E S  V Á Ž A N S K Ý  Ž L E B  

___________________________________________________________________________________________________ 
 

Strana 2 (celkem 3) 

Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění dodatku č. 1 zajistí objednatel. 
 

Nedílnou součástí této smlouvy je příloha:  

 Příloha č. 1: Kalkulace ceny 

 

 

V Olomouci, dne 16.2.2024 

 

 

V Brně, dne 16.2.2024  

 

 

 

Ing. Irena Jelínková Bc. Roman Hanák 

Jednatel ředitel 

FORCORP GROUP spol. s r.o. Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, 
příspěvková organizace kraje 

 

 

 

 

 



I I I / 4 1 9 4 V Á Ž A N Y , M O S T 4 1 9 4 - 1 P Ř E S V Á Ž A N S K Ý Ž L E B

___________________________________________________________________________________________________

Strana 3 (celkem 3)

PŘÍLOHA Č . 1 – KALKULACE CENY

Cenová kalkulace úklidových
prací:

Objekt:

Cena za 1 měsíc do
29.02.2024

Cena za 1 měsíc od
01. 03. 2024

Cena za 24 měsíců

bez DPH včetně DPH bez DPH včetně DPH bez DPH včetně DPH
Administrativní
budova a
cestmistrovství
Znojmo:

Cestmistrovství
Lechovice:

Cestmistrovství
Vranovská Ves:

Cestmistrovství
Moravský
Krumlov:

Celkem 680 372,32 Kč 823 250,51 Kč

___________________________________________________________________________________________________


